EMPRESA — ÚNICA SANEANTES LTDA inscrita no CNPJ/MF sob o nº 43.392.983/0001-61, com sede

na Rua Frei Caneca, n. 11, Bairro: Engenho Maranguape, Cidade: Paulista, Estado: Pernambuco, CEP.:

55423-623, com o valor global apresentado na proposta de preços da licitante é de R$ 17.864,62

(dezessete mil, oitocentos e sessenta e quatro reais e sessenta e dois centavos).

OBJETO: CONSTITUI OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO O REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO FUTURA

E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS EXPEDIENTE -

ESCRITÓRIO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DEMANDAS DA PREFEITURA - SECRETARIAS, E

[...]

EMPRESA — ÚNICA SANEANTES LTDA inscrita no

CNPJ/MF sob o nº 43.392.983/0001-61, com sede na Rua Frei
Cancca, n. 11, Bairro: Engenho Maranguape, Cidade: Paulista,
Estado: Pernambuco, CEP.: 55.423-623, com o valor global

apresentado na proposta de preços da licitante é de R$
17.864,62 (dezessete mil, oitocentos e sessenta e quatro reais

e sessenta e dois centavos).

OBJETO: — CONSTITUI OBJETO DA PRESENTE
LICITAÇÃO O REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO
FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE PESSOA
JURÍDICA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS
EXPEDIENTE - ESCRITÓRIO PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DAS DEMANDAS DA PREFEITURA —